[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ

Липецкой области Российской Федерации

	 30.06.2016

	                                     № 1208

О       внесении       изменений       в
постановление        администрации

города Ельца от 06.08.2015 № 1236

«Об    утверждении       Положения

о   межведомственной     комиссии

по  обследованию  мест  массового

пребывания  людей»

         По результатам мониторинга правоприменения муниципальных правовых актов администрации города Ельца, руководствуясь Уставом городского округа город Елец, администрация городского округа город Елец

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести в постановление администрации города Ельца от 06.08.2015         № 1236 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей» следующие изменения:

    1.1. Наименование дополнить словами «на территории городского округа город Елец»;
    1.2. В пункте 1 после слов «пребывания людей»  дополнить словами «на территории городского округа город Елец»;
    1.3. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

     2. Настоящее постановление опубликовать в Елецкой городской общественно-политической   газете     «Красное знамя»    и    разместить     на   официальном сайте администрации городского округа город Елец в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы городского округа
город Елец                                                                                  В.А. Щепетильников
Чикова В.А.
2-03-10